
※外車は、分解点検整備料が20%増しの料金となります。本ご案内は2025年1月1日現在の価格
です。整備料金や税金額等に変更があった場合は、変更後の価格をご案内させていただきます。

軽
自動車

ワゴンR・スペーシア・ハスラー など

車 検 基 本 料 金

分解点検整備料
完成検査料
書類作成料
代行手数料

特典最大11,000円（税込）割引適用で

20,900円
5,500円
4,400円
6,600円

国に治めるお金（法定費用）

自賠責保険（24ヶ月）
重量税（免税なし）
印紙代

17,540円
6,600円
1,800円

※

52,34052,340

排 気 量
660cc以下

63,340割引前金額

※OBD検査料（4,400円）が掛かる車両があります。

小型
乗用車

車 検 基 本 料 金

分解点検整備料
完成検査料
書類作成料
代行手数料

特典最大11,000円（税込）割引適用で

23,100円
5,500円
4,400円
6,600円

国に治めるお金（法定費用）

自賠責保険（24ヶ月）
重量税（免税なし）
印紙代

17,650円
16,400円
1,800円

※

64,45064,450

車 両 重 量
1.0t 以下

75,450割引前金額

ハイブリッド車OK

スイフト・ソリオ・フィット など

※OBD検査料（4,400円）が掛かる車両があります。

車 検 基 本 料 金

分解点検整備料
完成検査料
書類作成料
代行手数料

25,300円
5,500円
4,400円
6,600円

国に治めるお金（法定費用）

自賠責保険（24ヶ月）
重量税（免税なし）
印紙代

17,650円
24,600円
1,800円

※

74,85074,850

車 両 重 量
1.5t 以下

85,850割引前金額

特典最大11,000円（税込）割引適用で

中型
乗用車

ランディ・セレナ・アクア など

ハイブリッド車OK

※OBD検査料（4,400円）が掛かる車両があります。

大型
乗用車

車 検 基 本 料 金

分解点検整備料
完成検査料
書類作成料
代行手数料

特典最大11,000円（税込）割引適用で

28,600円
5,500円
4,400円
6,600円

国に治めるお金（法定費用）

自賠責保険（24ヶ月）
重量税（免税なし）
印紙代

17,650円
32,800円
1,800円

※

86,35086,350

車 両 重 量
2.0t 以下

97,350割引前金額

ハイブリッド車OK

クラウン・アルファード など

※OBD検査料（4,400円）が掛かる車両があります。

車 検 基 本 料 金

分解点検整備料
完成検査料
書類作成料
代行手数料

28,600円
5,500円
4,400円
6,600円

国に治めるお金（法定費用）

自賠責保険（24ヶ月）
重量税（免税なし）
印紙代

17,650円
41,000円
1,800円

※

94,55094,550

105,550割引前金額

特大
乗用車

ランドクルーザー・エルグランド など

特典最大11,000円（税込）割引適用で

車 両 重 量
2.0t 以上

ハイブリッド車OK

※OBD検査料（4,400円）が掛かる車両があります。

※各特典の中には、特定の条件があるものがございますので、詳しくは裏面の注釈をご確認ください。※割引はすべて税込表示です。※車検総額には依頼整備・部品油脂代等は含まれておりません。※道路運送車両法・保安基準に適合
されていない場合は、修理が必要となります。※支払いは現金又はローン、クレジットカード払いになります。※駐車違反の未払いがある車両は車検を受けられません。※改造車両等車検に合格できない場合、別途、点検・整備費用が
追加されます。

通常価格 99,703円
20,503円 OFF

79,200円

通常価格 41,706円
7,806円 OFF

33,900円

継続コース(車検付き) 継続コース(車検なし)排 気 量660cc以下
軽
自動車

メンテナンス
パック
メンテナンス
パック

事前に

お知らせ!!

事前に

お知らせ!!

パックで

おトク!!

パックで

おトク!!

しっかり

メンテ!!

しっかり

メンテ!!

※車検時には法定費用が別途必要となります。※リサイクル
料金が未預託の場合、車検時に別途預託が必要です。※追加
整備が発生する場合、別途掛かります。※この特典はご加入
中のお車が対象となります。※弊社以外のメンテナンスパッ
ク取扱店でのご利用はできません。

※2025年 1月１日現在の価格になります。※2025年 1月１日現在の価格になります。

車両重量1.0t 以上の
お車については
スタッフまで
お問合せください。

車両重量1.0t 以上の
お車については
スタッフまで
お問合せください。

※日曜日は車検ができません。お預かりのみお受けさせていただきます。※部品の発注等の都合により、車検は１日で完了できない場合がございます。


